
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/8 

с. Гатне 
 

Про затвердження висновку про доцільність 
позбавлення батьківських прав громадянина *** 
відносно малолітньої ***  

 
Відповідно до пп.4 п.«б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 12 Закону України «Про охорону 
дитинства», ч. 2, 3 ст. 150 та ст. 180 Сімейного кодексу України, Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 року № 866, розглянувши матеріали щодо позбавлення 
батьківських прав громадянки  ***, відносно малолітньої ***, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 
24.01.2025 про доцільність позбавлення батьківських прав громадянина ***, 
відносно малолітньої *** (додається).  

2. Службі у справах дітей та сім'ї Гатненської сільської ради забезпечити 
надання одного примірника цього рішення до Святошинського районного 
суду м. Києва. 

3. Координацію роботи та контроль за виконанням цього рішення 
покласти на заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Ляшук С.М. 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/8
	Відповідно до пп.4 п.«б» ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 12 Закону України «Про охорону дитинства», ч. 2, 3 ст. 150 та ст. 180 Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльност...
	ВИРІШИВ:

